

Rechnung

Lieferung DI230400087 vom 03.04.2023; Ihre Referenznr.: 2023021602;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,68 kg	6	Stück	6,53	39,18
2	10309		Zwischenkabel, 7-polig, 1 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 1 m lang, mit 2 x Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	8,37	16,74
3	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,70 kg	5	Stück	17,33	86,65
4	90386		Bremseil für WAP 1100/1330 mm Bremsseil für WAP HL 1100/SL 1330 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	16,00	48,00
5	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm	1	Stück	24,91	24,91

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230400063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, für Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg				
6	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,44 kg	40	Stück	0,33	13,20
7	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	10,04	30,12
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							267,15
19% MwSt.							50,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							317,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400063 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 30,513



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230400063

Lief. an Adresse

ET - Anhängertechnik
Thomas Eglseder
Salzstr. 5a
85643 Steinhöring
Deutschland